檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

法鼓學校財團法人法鼓文理學院　函

地址：新北市金山區法鼓路700號

聯絡人：蕭智隆

電子信箱：jigme.hsiao@notes.ddbc.edu.t

w

聯絡電話：(02)24980707轉2245

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國105年06月03日

發文字號：法語字第1050637520號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(申請表.docx、申請簡章.docx)

主旨：本校語言與翻譯中心訂定「藏傳佛典漢譯與人才培育計畫

獎助研究生撰寫西藏大藏經譯注論文申請簡章」，敬請惠

予轉知貴校相關系所研究生，踴躍提出申請，請查照。

說明：

一、本校「藏傳佛典漢譯與人才培育計畫」為鼓勵研究生撰寫

西藏大藏經譯注論文，培養專業人才，特設立本獎助學金

。

二、申請時間為105年6月15日至9月15日（以郵戳為憑）。

三、檢附申請表、簡章。

正本：各公私立大專校院

副本：本校語言與翻譯中心 2016-06-03
14:05:10

校長 郭 敏 芳